
Marca Lic. Nombre Club

10.67 AL‐5943 HERNANDEZ VILLAMOR, IGNACIO Trops‐Cueva de Nerja

10.72 M‐10618 PEREZ KANEKO, KOJI A.D. Marathon

10.93 NA‐15688 YOLDI SOTIL, UNAI Grupompleo Pamplona At

11.01 SE‐9773 GARCIA ESPADERO, IZAN Playas de Castellon

11.02 MU‐22644 MARTINEZ OGORODNIK, ROBERTO UCAM‐Cartagena

11.12 J‐5991 FERNANDEZ MING, JORGE Unicaja Jaen Paraiso Interior

11.14 GR‐4538 ALCALA‐GALIANO SANCHEZ, ANTONIO DELSUR Coop La Palma (Granada Joven)

11.65 SS‐388 UGARTEMENDIA SEIN, LIHER Super Amara BAT

Marca Lic. Nombre Club

00:20.93 M‐18188 CASTILLO ASENSIO, JUAN CARLOS A.D. Marathon

00:21.84 SE‐9148 OLMEDO TORREJON, ALVARO Trops‐Cueva de Nerja

00:22.03 CT‐28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU Playas de Castellon

00:22.24 MA‐389 CORRALES GARCIA, ALVARO DELSUR Coop La Palma

00:22.28 J‐1712 GOMEZ LIEBANA, JAVIER Unicaja Jaen Paraiso Interior (La Zancada de Torredonjimeno)

00:22.55 NA‐15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO Grupompleo Pamplona At (Ederki‐Caja Rural)

MU‐1252 HERRERO PEREZ, VICTOR UCAM‐Cartagena

SS‐605 TABOR HERNANDEZ, JULEN Super Amara BAT

Marca Lic. Nombre Club

00:48.64 GR‐551 DIAKHATE , AMETH DELSUR Coop La Palma (Juventud Atletismo Granada)

00:48.65 SS‐21152 MIQUELARENA URROZ, BEÑAT Super Amara BAT

00:49.05 MU‐22407 MARTINEZ RUIZ, RAUL UCAM‐Cartagena (Gestaner Atlética Alcantarilla)

00:49.36 M‐2989 MARTINEZ MORENO, NICOLAS A.D. Marathon

00:49.79 GR‐13 RUIZ MORAIS, JAVIER MARIA Playas de Castellon

00:50.09 SE‐37 ALONSO JURADO, GONZALO Trops‐Cueva de Nerja

00:50.26 NA‐9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSO Grupompleo Pamplona At

00:52.51 J‐1339 TORRES LEON, MARCOS Unicaja Jaen Paraiso Interior

Marca Lic. Nombre Club

01:53.35 MA‐5708 ROBLES FERNANDEZ, JUAN DELSUR Coop La Palma

01:53.67 CT‐29570 GOMEZ CARMONA, ADRIAN Playas de Castellon

01:54.92 MA‐8251 MATEO MORENO, MARIO Trops‐Cueva de Nerja (CA Marbella del Sol)

01:55.32 MU‐22649 GUASP HEREDIA, SIMON UCAM‐Cartagena

01:56.83 J‐5970 LEON LOPEZ, ESTEBAN Unicaja Jaen Paraiso Interior

01:58.28 M‐8598 MORALES CANO, SERGIO A.D. Marathon

01:59.54 NA‐15632 CIRIZA GADAÑON, ANDER Grupompleo Pamplona At

02:02.48 SS‐225 CASADO ARIN, JULEN Super Amara BAT

Marca Lic. Nombre Club

03:39.04 M‐5506 OLIVO MERCEDES, RONALDO Playas de Castellon

03:55.82 M‐685 ZEKRI CARRERO, JAIME A.D. Marathon

03:58.79 J‐1929 AGUILAR ARAQUE, ADRIAN Unicaja Jaen Paraiso Interior

04:00.14 SS‐398 ARAMENDI AGINAGA, ANDER Super Amara BAT (Xanju Kirol Kluba)

04:01.98 MA‐200 BERMUDEZ GOMEZ, JOSE MANUEL Trops‐Cueva de Nerja

04:02.99 GR‐5433 MORATA SANCHEZ, ANDRES DELSUR Coop La Palma (Granada Joven)

04:04.12 MU‐131 PUERTA MARTINEZ, DOMINGO UCAM‐Cartagena (Atletismo Cieza)

04:23.39 NA‐106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS Grupompleo Pamplona At

1.500 m Masculino

800 m Masculino

400 m Masculino

200 m Masculino

100 m Masculino



Marca Lic. Nombre Club

08:18.53 CU‐2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN Playas de Castellon

08:39.77 MA‐9944 SERRANO GALACHO, PABLO Trops‐Cueva de Nerja

08:46.45 SS‐274 ARAMENDI AGINAGA, MIKEL Super Amara BAT (Xanju Kirol Kluba)

08:48.97 NA‐195 ABAD GARCIA, MIKEL Grupompleo Pamplona At (CA San Adrian)

09:10.59 J‐53 ESTEPA ORTEGA, ANDRES Unicaja Jaen Paraiso Interior

09:17.36 MU‐5116 DOMENECH ZARAGOZA, GINES UCAM‐Cartagena

09:27.51 M‐20548 MARTIN LOPEZ, ENRIQUE A.D. Marathon

09:44.16 GR‐4985 RUIZ NIEVAS, PABLO DELSUR Coop La Palma

Marca Lic. Nombre Club

13.70 SE‐36 ALONSO JURADO, MANUEL Trops‐Cueva de Nerja

14.03 GA‐23263 VICENTE GARCIA, DAVID Playas de Castellon

14.18 M‐9187 BLANCO MARTIN, VICTOR A.D. Marathon

14.35 NA‐15587 LOPEZ PERAGON, HUGO Grupompleo Pamplona At

15.60 J‐2155 GARCIA ARAQUE, SERGIO Unicaja Jaen Paraiso Interior

AL‐5770 BEAS SANCHEZ, ANGEL DELSUR Coop La Palma (CA Bahia Almeria)

MU‐18133 BELCHI NAVARRO, ANDRES UCAM‐Cartagena (Atletismo Alhama)

SS‐587 IRIGOIEN ETXEBESTE, MANEX Super Amara BAT (Haurtzaro)

Marca Lic. Nombre Club

00:52.39 CT‐29679 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD Playas de Castellon

00:53.14 SS‐267 ALONSO PASQUINI, JOAQUIN Super Amara BAT

00:55.65 NA‐113 ZAHIR , AYOUB Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

00:57.10 M‐4599 ROJO CASTAÑO, PABLO A.D. Marathon

00:57.17 MA‐9443 TORRES SANCHEZ, HUGO Trops‐Cueva de Nerja (Atletica Benalmadena)

01:02.23 J‐1488 MORENO GOMEZ, MARCOS Unicaja Jaen Paraiso Interior

MU‐1287 BOLEA ROMERO, MARIANO UCAM‐Cartagena

GR‐43 MORENO TERRON, PABLO DELSUR Coop La Palma (Granada Joven)

Marca Lic. Nombre Club

05:54.44 MA‐8175 ESPARRAGA VELASCO, MARIO Trops‐Cueva de Nerja

06:14.57 GR‐4773 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, LUIS DELSUR Coop La Palma

06:17.63 J‐6001 LARA CHICOTE, MARCOS Unicaja Jaen Paraiso Interior

NA‐15275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER Grupompleo Pamplona At (CA San Adrian)

SS‐227 IBARGUEN RODRIGUEZ, IKER Super Amara BAT

VA‐8997 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN Playas de Castellon

M‐13342 MARTIN WALAS, WIKTOR A.D. Marathon

MU‐20048 PAREDES LOPEZ, PEDRO MANUEL UCAM‐Cartagena

Marca Lic. Nombre Club

2.00 CS‐8733 VILLAPLANA MARTOS, CRISTIAN Playas de Castellon

1.95 MU‐4505 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO UCAM‐Cartagena

1.92 CA‐10749 ASENJO BERNA, ADRIAN Unicaja Jaen Paraiso Interior (CA Chapin Jerez)

1.90 GR‐4305 ORTEGA VILCHEZ, PABLO DELSUR Coop La Palma

1.90 M‐10784 RELANZON COELLO, NICOLAS A.D. Marathon

1.88 MA‐7035 GARCIA SANTOS, SALVADOR Trops‐Cueva de Nerja

1.80 SS‐329 ZUAZO SARASOLA, ARITZ Super Amara BAT

NA‐28 FUERTES ARAGON, AITOR Grupompleo Pamplona At

Marca Lic. Nombre Club

4.90 V‐23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN DELSUR Coop La Palma

4.85 CS‐8198 PAGES MERCHAN, FERRAN Playas de Castellon

4.80 SS‐21063 ESTANGA LASA, MARIO Super Amara BAT

4.65 CA‐10245 GOMEZ MONTERO, MANUEL Unicaja Jaen Paraiso Interior (CA Chapin Jerez)

4.62 M‐10741 ALVAREZ ZAMORANO, MARIO A.D. Marathon (C.D. Tajamar)

4.55 MA‐1215 VAN VEEN , TEUN MICHEL Trops‐Cueva de Nerja

400 mv Masculino

110 mv Masculino

3.000 m Masculino

Pértiga Masculino

Altura Masculino

2.000m Obst. Masculino



4.52 NA‐15860 MARTINEZ RUIZ, ASIER Grupompleo Pamplona At

3.60 MU‐22167 TORRES CUSTODIO, DAVID UCAM‐Cartagena

Marca Lic. Nombre Club

7.39 MA‐1956 PEREZ LEON, JOSE Trops‐Cueva de Nerja

7.36 CS‐8079 ADELL FERRAS, MARTI Playas de Castellon

7.17 M‐18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)

6.92 SS‐545 ALKAIN MANZANO, ALEX Super Amara BAT (Ostadar S.K.T.)

6.65 MU‐20432 GARCIA GONZALEZ, PABLO UCAM‐Cartagena

6.26 GR‐188 GONZALEZ VALVERDE, MANUEL DELSUR Coop La Palma

6.09 NA‐15926 PLANAS LINARES, RAUL Grupompleo Pamplona At

5.76 J‐2059 TORRES COBO, VICTOR Unicaja Jaen Paraiso Interior

Triple Salto Masculino

Marca Lic. Nombre Club

15.43 SE‐8724 DORADO LOPEZ, CARLOS Playas de Castellon

15.30 AL‐30 LOZANO JIMENEZ, JUAN FRANCISCO Trops‐Cueva de Nerja

14.92 M‐8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR A.D. Marathon (CD Base)

14.38 MU‐15758 MARTINEZ ROCA, VICENTE UCAM‐Cartagena (Atletismo Roldan)

14.21 J‐2005 LOPEZ GARZON, ULISES Unicaja Jaen Paraiso Interior

13.69 J‐2031 COBO LIZANA, CRISTIAN DELSUR Coop La Palma (Antorcha‐Andújar)

12.41 NA‐15864 GARCIA URIAQUE, JULEN Grupompleo Pamplona At

SS‐414 AIZPURUA RIVERO, LUKEN Super Amara BAT

Peso Masculino

Marca Lic. Nombre Club

18.77 AR‐3439 CRUZ RUIZ, JAVIER Playas de Castellon

15.00 J‐15 BLANCA MITYANIN, SERGIO Unicaja Jaen Paraiso Interior

14.00 MA‐1020 RAMIREZ MARTINEZ DE ESTARRONA, JORGE DELSUR Coop La Palma

13.33 M‐7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)

12.10 SE‐4 HERNANDEZ BARRERA, DANIEL Trops‐Cueva de Nerja

11.59 VI‐114 YUSTE PALACIOS, ARIAN Super Amara BAT (LEA La Blanca)

10.68 NA‐5351 IZU ESLAVA, AIMAR Grupompleo Pamplona At

MU‐18910 BARBERO CORREA, DIEGO UCAM‐Cartagena (Atletismo Roldan)

Disco (1,750kg) Masculino

Marca Lic. Nombre Club

49.83 CS‐8229 HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR Playas de Castellon

48.62 M‐7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)

45.12 SE‐8787 CAPDEPONT SOLIS, MIGUEL Trops‐Cueva de Nerja

41.95 GR‐4398 GONZALEZ ARQUELLADA, ALEJANDRO DELSUR Coop La Palma

39.72 MU‐22850 LOPEZ NIETO, DANIEL UCAM‐Cartagena

NA‐254 ASTRAIN CUENCA, IVAN Grupompleo Pamplona At

VI‐82 GARCIA DE VICUÑA LECIÑENA, PABLO Super Amara BAT (LEA La Blanca)

Martillo (6kg) Masculino

Marca Lic. Nombre Club

56.39 NA‐142 PISTEN , MIGUEL Grupompleo Pamplona At

48.20 M‐4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)

48.17 MA‐8730 STET MOIS, ANDREI JAVIER Trops‐Cueva de Nerja

46.17 J‐1775 ALMANSA GARCIA, HUGO Unicaja Jaen Paraiso Interior

MU‐22370 ARMERO ROS, EUSEBIO UCAM‐Cartagena (Atletismo Roldan)

CS‐8396 BOLLADO BARCO, XAVIER Playas de Castellon

SS‐266 ERASO LOINAZ, UNAX Super Amara BAT

MA‐229 GUERRA CASTILLO, FRANCISCO JAVIER DELSUR Coop La Palma

Jabalina (800g) Masculino

Marca Lic. Nombre Club

58.88 NA‐15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO Grupompleo Pamplona At

57.48 SE‐9137 ESPINOSA FERNANDEZ, DANIEL Trops‐Cueva de Nerja

50.94 MU‐4506 IACCARINO SPINELLI, ANGELO UCAM‐Cartagena

50.29 SE‐8534 PEREZ MORANTE, ANDRES DELSUR Coop La Palma

Longitud Masculino



48.33 CS‐8599 FIGUEROA MORERA, EDUARDO Playas de Castellon

44.60 M‐18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE Super Amara BAT

42.29 CO‐729 FELIX COCA, BRAULIO Unicaja Jaen Paraiso Interior (Cordoba Patrimonio C.A.C.)

40.81 M‐7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Club

21:32. SE‐9534 MORILLA GARCIA, DANIEL DELSUR Coop La Palma

20:22.18 CS‐8347 MONFORT MORENO, DANIEL Playas de Castellon

22:19.29 GR‐5593 HIDALGO GARCIA, CESAR Trops‐Cueva de Nerja (Juventud Guadix)

22:21.79 MU‐20052 TONDA AGUIRRE, JORGE UCAM‐Cartagena

22:28.81 J‐1657 CALLADO GOMEZ, PEDRO Unicaja Jaen Paraiso Interior

24:00.71 M‐7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS A.D. Marathon

24:49.77 NA‐16653 SANTANA GARCIA, JAVIER Grupompleo Pamplona At

27:09.82 M‐7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR Super Amara BAT

Marca Lic. Nombre Club

M‐18188 CASTILLO ASENSIO, JUAN CARLOS A.D. Marathon

M‐2989 MARTINEZ MORENO, NICOLAS A.D. Marathon

M‐10618 PEREZ KANEKO, KOJI A.D. Marathon

M‐14325 SMIRNOV , MARTIN A.D. Marathon

MA‐389 CORRALES GARCIA, ALVARO DELSUR Coop La Palma

MA‐9579 CUBO BABURKINA, ANTONIO DELSUR Coop La Palma

MA‐1546 GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRO DELSUR Coop La Palma

MA‐2417 SEGURA RUIZ, IVAN DELSUR Coop La Palma

NA‐172 GOÑI PEREZ, ION Grupompleo Pamplona At

NA‐15587 LOPEZ PERAGON, HUGO Grupompleo Pamplona At

NA‐15926 PLANAS LINARES, RAUL Grupompleo Pamplona At

NA‐15688 YOLDI SOTIL, UNAI Grupompleo Pamplona At

NA‐15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO Grupompleo Pamplona At (Ederki‐Caja Rural)

CS‐8363 CRESPO FRANCISCO, MARC Playas de Castellon

AR‐5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO Playas de Castellon

CS‐8599 FIGUEROA MORERA, EDUARDO Playas de Castellon

SE‐9773 GARCIA ESPADERO, IZAN Playas de Castellon

SS‐21063 ESTANGA LASA, MARIO Super Amara BAT

SS‐605 TABOR HERNANDEZ, JULEN Super Amara BAT

SS‐388 UGARTEMENDIA SEIN, LIHER Super Amara BAT

SS‐329 ZUAZO SARASOLA, ARITZ Super Amara BAT

AL‐5943 HERNANDEZ VILLAMOR, IGNACIO Trops‐Cueva de Nerja

SE‐9148 OLMEDO TORREJON, ALVARO Trops‐Cueva de Nerja

SE‐9150 OLMEDO TORREJON, JOSE ANTONIO Trops‐Cueva de Nerja

MA‐1477 CRAWFORD , CAI KEKANWA CALDI Trops‐Cueva de Nerja (CA Estepona)

MU‐20432 GARCIA GONZALEZ, PABLO UCAM‐Cartagena

MU‐1252 HERRERO PEREZ, VICTOR UCAM‐Cartagena

MU‐22850 LOPEZ NIETO, DANIEL UCAM‐Cartagena

MU‐22644 MARTINEZ OGORODNIK, ROBERTO UCAM‐Cartagena

J‐5991 FERNANDEZ MING, JORGE Unicaja Jaen Paraiso Interior

J‐1501 NUÑEZ MUDARRA, CARLOS Unicaja Jaen Paraiso Interior

J‐2059 TORRES COBO, VICTOR Unicaja Jaen Paraiso Interior

J‐1712 GOMEZ LIEBANA, JAVIER Unicaja Jaen Paraiso Interior (La Zancada de Torredonjimeno)

Marca Lic. Nombre Club

M‐9187 BLANCO MARTIN, VICTOR A.D. Marathon

M‐2899 MATA CUBILLO, IVAN A.D. Marathon

M‐28073 MATEO MARTINEZ, MARCOS A.D. Marathon

M‐20528 SEISDEDOS RICO, GUILLERMO A.D. Marathon

GR‐702 FOFANA , SADA DELSUR Coop La Palma

MA‐1546 GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRO DELSUR Coop La Palma

MA‐187 JIMENEZ PALMA, VICTOR DELSUR Coop La Palma

MA‐5708 ROBLES FERNANDEZ, JUAN DELSUR Coop La Palma

NA‐412 BENGOECHEA TERROBA, ÍÑIGO Grupompleo Pamplona At

4x100m Masculino

5.000m Marcha Masculino

4x400m Masculino



NA‐106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS Grupompleo Pamplona At

NA‐16135 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI Grupompleo Pamplona At

NA‐198 MARTÍNEZ CARO, AIMAR Grupompleo Pamplona At

NA‐113 ZAHIR , AYOUB Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

CS‐8438 PONS PERONA, JOSE MIGUEL Playas de Castellon

CT‐29679 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD Playas de Castellon

GR‐13 RUIZ MORAIS, JAVIER MARIA Playas de Castellon

A‐12046 CALLADO CANDELAS, SERGIO Playas de Castellon (C.A.Petrer Capet)

SS‐614 AGUIRRE TOLEDO, XABIER Super Amara BAT

SS‐267 ALONSO PASQUINI, JOAQUIN Super Amara BAT

SS‐225 CASADO ARIN, JULEN Super Amara BAT

SS‐21152 MIQUELARENA URROZ, BEÑAT Super Amara BAT

SE‐37 ALONSO JURADO, GONZALO Trops‐Cueva de Nerja

MA‐7035 GARCIA SANTOS, SALVADOR Trops‐Cueva de Nerja

GR‐5195 GUTIERREZ MUNUERA, LUCAS Trops‐Cueva de Nerja

SE‐8798 MARAVER ROMAN, CARLOS Trops‐Cueva de Nerja

MU‐4505 DARIAS SAAVEDRA, DIEGO UCAM‐Cartagena

MU‐19161 GARCIA BERNABE, JAVIER UCAM‐Cartagena

MU‐576 GARCIA MARTINEZ, MIGUEL UCAM‐Cartagena

MU‐22167 TORRES CUSTODIO, DAVID UCAM‐Cartagena

J‐1929 AGUILAR ARAQUE, ADRIAN Unicaja Jaen Paraiso Interior

J‐1583 DONAIRE RODRIGUEZ, ALEJANDRO Unicaja Jaen Paraiso Interior

J‐6001 LARA CHICOTE, MARCOS Unicaja Jaen Paraiso Interior

J‐5970 LEON LOPEZ, ESTEBAN Unicaja Jaen Paraiso Interior

Marca Lic. Nombre Club

11.92 SE‐8962 LOPEZ MUÑOZ, ANASTASIA Playas de Castellon

12.25 CT‐28652 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL Aldahra Lleida UA

12.32 M‐6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA Atletismo Alcorcon

12.35 NA‐15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

12.42 BU‐863 MILLER MILLER, DESTINY Image FDR

12.59 SE‐866 COBOS GIL, SARA Trops‐Cueva de Nerja

13.01 GR‐741 HERRERA MEDINA, AINHOA DELSUR Coop La Palma

13.04 M‐6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Club

00:24.15 MU‐15784 ELEWE HELLIN, ANA IRENE Playas de Castellon

00:24.50 CT‐553 CAGIGOS BOSCH, CARLA Aldahra Lleida UA

00:25.09 MA‐8080 MOLINA HERRERO, PAULA DELSUR Coop La Palma

00:25.32 M‐860 RUIZ JIMENEZ, PAULA A.D. Marathon (Municipal Arganda)

00:26.06 BU‐352 PEÑA FERNANDEZ, PAULA Image FDR

00:26.13 CA‐10219 VARGAS DE LOS REYES, PAULA Trops‐Cueva de Nerja

00:27.39 NA‐15324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA Grupompleo Pamplona At

00:28.03 M‐3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Club

00:55.23 M‐11230 ROJAS CORALES, NATALIA A.D. Marathon (Union Atletica Coslada)

00:55.79 TO‐5736 GALVEZ SANTAMARIA, ANA Image FDR

00:55.87 CT‐232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA Aldahra Lleida UA

00:56.48 SE‐8847 GARCIA CASTAÑEDA, JULIA Playas de Castellon

00:59.90 SE‐167 BENITEZ DE LA CARRERA, MIRYAM Trops‐Cueva de Nerja

00:59.90 M‐7827 FENTANES CAMPOS, LARA Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos)

01:00.69 MA‐8814 ARNOLD FERNANDEZ, ANDREA DELSUR Coop La Palma

01:02.04 NA‐380 LASA DE CARLOS, JANIS Grupompleo Pamplona At

Marca Lic. Nombre Club

02:06.96 CT‐295 MITJANS MUÑOZ, MARTA Playas de Castellon

02:11.41 IB‐21745 ROBLES RUIZ, ARIANA Aldahra Lleida UA

02:12.59 MA‐2156 MORENO SOLA, MARIA DELSUR Coop La Palma

800 ml Femenino

400 ml Femenino

200 ml Femenino

100 ml Femenino



02:12.94 SE‐8775 VAZQUEZ NUÑEZ, NOELIA Trops‐Cueva de Nerja

02:14.92 M‐16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA Atletismo Alcorcon

02:15.60 NA‐15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA Grupompleo Pamplona At

02:16.37 M‐14873 CAMINA HERRERA, GABRIELA A.D. Marathon

02:24.27 BU‐77 GONZALEZ FONTANEDA, CLARA Image FDR

Marca Lic. Nombre Club

04:27.95 V‐24433 ROLLI GRAU, MARA Playas de Castellon

04:31.01 CT‐29658 EL KHOUYA ALI BAHYAOUI, MARWA Aldahra Lleida UA

04:31.98 NA‐15931 ALDUAN MARTINEZ, MARIA Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

04:49.17 M‐7841 BENITO MOJON, JULIA Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos)

04:57.42 M‐1330 CARRION MARTINEZ, LOLA A.D. Marathon

04:59.85 BU‐849 CAÑIBANO LIQUETE, ANA Image FDR

05:02.82 GR‐5047 GARCIA CASARES, MARIA DELSUR Coop La Palma

05:06.74 MA‐9299 AGUILERA DUARTE, NOA Trops‐Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Club

10:10.29 CU‐18 GUIJARRO ALGARRA, MONICA Playas de Castellon

10:28.52 AL‐9 GHANEMI MELLOUKI, WIAN Trops‐Cueva de Nerja

10:47.91 NA‐15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

10:58.27 M‐29202 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO Atletismo Alcorcon

11:05.25 AL‐6297 VELINOVA FIDANOVA, VIKTORIA DELSUR Coop La Palma (CA Bahia Almeria)

11:24.43 CT‐1859 FERRARA BOSCH, CARLA Aldahra Lleida UA

11:31.80 SS‐615 CABEZON ELORTEGUI, LOREA Super Amara BAT

11:33.11 BU‐561 DE LLANOS ORTEGA, MAR Image FDR

11:46.13 M‐7094 BENITO VELASCO, MARTINA A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Club

13.89 CS‐8112 MARTINEZ SALES, PAU Playas de Castellon

14.94 M‐3982 MARCOS MORENO, CELIA A.D. Marathon (Municipal Arganda)

15.29 CO‐6162 JORDAN FERNANDEZ, PAULA DELSUR Coop La Palma

15.58 M‐73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos)

15.94 BU‐4374 PEÑA ARCOS, PAULA Image FDR

NA‐15901 BUJANDA HUARTE, NAROA Grupompleo Pamplona At

SE‐8602 FERNANDEZ CASTILLO, CARMEN CORAIMA Trops‐Cueva de Nerja

Marca Lic. Nombre Club

01:01.23 SE‐8580 DE PALMA MENDIGUCHIA, JULIA Trops‐Cueva de Nerja

01:05.11 A‐16204 POVEDA PINA, NURIA Playas de Castellon (C.A.Petrer Capet)

01:05.22 NA‐15905 SANZOL URRA, ARIANE Grupompleo Pamplona At

01:07.29 GR‐5510 SOTO LOPEZ, CELIA DELSUR Coop La Palma (Granada Joven)

01:10.54 M‐4458 GALERA BIBIAN, MANUELA A.D. Marathon

01:10.56 BU‐4167 DIEZ PEDROSA, IRENE Image FDR

01:11.73 CT‐730 FARRE CHIMENO, LAIA Aldahra Lleida UA (CA Montornes)

M‐1899 VACA MARTIN, DANIELA Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Club

06:41.33 CS‐8475 SOTO PEREZ, NADIA Playas de Castellon

07:08.00 MA‐9239 JIMENEZ CARMONA, MARINA Trops‐Cueva de Nerja (Atletismo Cartama)

07:29.38 CT‐566 JORDAN RIBA, ESTEL Aldahra Lleida UA

08:09.74 GR‐5188 ALCONCHER CORZO, MARTA DELSUR Coop La Palma

08:49.07 M‐15116 LOPEZ SELFA, LYDIA Atletismo Alcorcon

NA‐107 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE Grupompleo Pamplona At

BU‐4304 CASTAÑO BLANCO, AINARA Image FDR

M‐11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE A.D. Marathon

Marca Lic. Nombre Club

1500 ml Femenino

2.000m Obst. Femenino

400 mv Femenino

100 mv Femenino

3000 ml Femenino

ALTURA Femenina



1.76 CS‐7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA Playas de Castellon

1.68 NA‐15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI Grupompleo Pamplona At

1.68 AR‐2430 LOPEZ GRACIA, MAIA Atletismo Alcorcon

1.68 MA‐9485 PAEZ SERRANO, MARIA Trops‐Cueva de Nerja

1.64 M‐4726 MURCIA CONDE, NUR A.D. Marathon

1.53 CT‐43 JULIAN REBOLLO, IRIS Aldahra Lleida UA (CA Montornes)

1.50 BU‐4370 BASTIDA PUENTE, LUCIA Image FDR

1.47 MA‐8994 PATRICIO RODRIGUEZ, HELENA DELSUR Coop La Palma (Club Atletismo Dolmenes)

Marca Lic. Nombre Club

4.00 CS‐8114 PEREZ GALINDO, NAIARA Playas de Castellon

3.40 M‐7176 PARAJUA DELGADO, ANA A.D. Marathon

3.26 CT‐557 JIMENEZ GAEL, LAURA Aldahra Lleida UA

3.15 MA‐1970 BORONDO ROMERO, MARIA Trops‐Cueva de Nerja (Atletica Benalmadena)

3.12 M‐3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA Atletismo Alcorcon (Suanzes San Blas)

3.06 NA‐4986 CASTUERA CILVETI, AMAYA Grupompleo Pamplona At

3.00 GR‐740 SAEZ JIMENEZ, LUCIA DELSUR Coop La Palma

2.65 BU‐4372 HERAS NEBREDA, XIMENA Image FDR

Marca Lic. Nombre Club

6.46 M‐2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA Atletismo Alcorcon

5.78 CS‐7966 HERRANDO BORILLO, MARA Playas de Castellon

5.65 M‐9279 LOPEZ BRIS, LUCIA A.D. Marathon (Union Atletica Coslada)

5.50 GR‐5308 MOLINA POLO, PAULA DELSUR Coop La Palma (Juventud Atletismo Granada)

5.50 SE‐10173 ORTEGA FERNANDEZ, ANA Trops‐Cueva de Nerja

5.47 SG‐4259 PEÑAS MAÑAS, ANGELA Image FDR (CAS Ciudad de Segovia)

5.25 NA‐6706 ARBIZU HEVIA, IRENE Grupompleo Pamplona At

5.05 CT‐2222 ESTEVE BADIA, CANDELA Aldahra Lleida UA

Marca Lic. Nombre Club

12.70 CS‐8353 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS Playas de Castellon

12.68 M‐17044 BARRIOS FERNANDEZ, MARIA Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes)

11.90 M‐7354 NATER CRUNGAL, KAROLINA A.D. Marathon

11.63 MA‐8756 PELAEZ LARA, ALEJANDRA Trops‐Cueva de Nerja (At. Mijas)

11.16 CT‐2042 ARMENTA LARA, PAULA Aldahra Lleida UA (CA Montornes)

11.06 NA‐7811 GIL MORENO, PAULA Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

10.62 GR‐5534 TERRON MALDONADO, LUCIA DELSUR Coop La Palma

10.19 SA‐257 SÁNCHEZ MORÁN, ISABEL VICTORIA Image FDR

Marca Lic. Nombre Club

12.98 SE‐9454 DIAZ VELAZQUEZ, SONIA Trops‐Cueva de Nerja

12.02 CS‐8365 GUMBAU SOLER, GARA Playas de Castellon

10.37 MA‐2557 ROA ALCANTARA, PAULA DELSUR Coop La Palma

10.16 M‐6994 MESA MURCIANO, YAIZA A.D. Marathon

09.45 BU‐4251 PORTUGAL ANDRES, MARINA Image FDR (Aranda Granja D Chico Ibercaja)

09.31 CT‐693 VALLES PEDRET, MONICA Aldahra Lleida UA

08.43 NA‐15329 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA Grupompleo Pamplona At

08.24 M‐6881 CABRERA MARTIN, HENAR Atletismo Alcorcon

Marca Lic. Nombre Club

41.52 M‐7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE Atletismo Alcorcon (Atletismo Leganes)

38.78 CS‐8382 AYET MOLES, LAIA Playas de Castellon (C.A.Vila‐real)

35.31 SE‐9367 GALLEGO GUERRERO, MIRIAN Trops‐Cueva de Nerja

28.81 CT‐1415 GALLEGO LLORENS, PAULA Aldahra Lleida UA (CA Ascó )

28.14 BU‐4328 SANZ MARTÍN, SANDRA Image FDR (Aranda Granja D Chico Ibercaja)

28.06 GU‐107 BAENA ORELLANA, YAIZA A.D. Marathon (E.A. Majadahonda)

23.24 NA‐175 SARASA MENDIOROZ, NEREA Grupompleo Pamplona At

MA‐8151 GONZALEZ MOLINA, ANA DELSUR Coop La Palma

PESO (4 KG) Femenina

TRIPLE SALTO Femenina

LONGITUD Femenina

PERTIGA Femenina

DISCO (1 KG) Femenina



Marca Lic. Nombre Club

56.74 CS‐8415 SALES VALLES, ANDREA Playas de Castellon

53.50 AR‐3673 SANZ GUILLEN, ELENA Aldahra Lleida UA

48.49 M‐11327 URBANOS BELDA, GEMA A.D. Marathon (Union Atletica Coslada)

48.00 BU‐4087 PINEDA SOMAVILLA, AURORA Image FDR

47.01 GR‐5058 BAENA MARTIN, SOFIA Trops‐Cueva de Nerja

43.08 M‐10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN Atletismo Alcorcon

38.86 GR‐5780 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA DELSUR Coop La Palma

36.55 NA‐8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

Marca Lic. Nombre Club

43.45 M‐1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE Atletismo Alcorcon

38.72 CS‐8088 JIMENEZ GARCIA, CARMEN Playas de Castellon

32.67 MA‐6921 COIN LOPEZ, MARIA DELSUR Coop La Palma

31.50 CT‐993 BEDNAOUI FILAHI, AYA Aldahra Lleida UA

31.12 MA‐1169 DIAZ MARTOS, LAURA Trops‐Cueva de Nerja

27.47 NA‐15313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE Grupompleo Pamplona At

24.54 M‐4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA A.D. Marathon

SO‐3402 FRESNO VELAZQUEZ, ARANTZA Image FDR (Aranda Granja D Chico Ibercaja)

Marca Lic. Nombre Club

23:58.60 CS‐8354 VENTURA VICENT, CLAUDIA Playas de Castellon

24:09.94 M‐9851 VILLAR NIETO, SILVIA Atletismo Alcorcon

24:18.30 CT‐2051 TORRES AUBERNI, GINA Aldahra Lleida UA

26:32.97 GR‐5197 CARRASCO MARTINEZ, AFRICA Trops‐Cueva de Nerja (Juventud Guadix)

26:41.68 M‐7005 NARANJO LOZANO, MARTA A.D. Marathon

27:23.00 SE‐8016 GARCIA SANCHEZ, ISABEL DELSUR Coop La Palma (Ohmio Arahal)

28:23.24 NA‐15309 ALONSO IBARROLA, IRATXE Grupompleo Pamplona At

BU‐4300 VAQUERIZO ROMAN, PAULA Image FDR

Marca Lic. Nombre Club

M‐17525 GAMO MONTALVAN, ANGELA A.D. Marathon

M‐7601 JIMENEZ DEL RIO, INES A.D. Marathon

M‐25686 PEREZ RODRIGUEZ, MARTA A.D. Marathon

M‐12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA A.D. Marathon

CT‐553 CAGIGOS BOSCH, CARLA Aldahra Lleida UA

CT‐28652 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL Aldahra Lleida UA

CT‐114 MARTINEZ ROS, CLAUDIA Aldahra Lleida UA

CT‐2199 LLEBARIA FRANCH, MARTA Aldahra Lleida UA (CA Ascó )

M‐11156 ALCONADA SOLA, CRISTINA Atletismo Alcorcon

M‐3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR Atletismo Alcorcon

M‐2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA Atletismo Alcorcon

M‐1899 VACA MARTIN, DANIELA Atletismo Alcorcon

GR‐309 BONET ESTEVEZ, CARMEN DELSUR Coop La Palma

CO‐6162 JORDAN FERNANDEZ, PAULA DELSUR Coop La Palma

MA‐2156 MORENO SOLA, MARIA DELSUR Coop La Palma

GR‐5308 MOLINA POLO, PAULA DELSUR Coop La Palma (Juventud Atletismo Granada)

NA‐6706 ARBIZU HEVIA, IRENE Grupompleo Pamplona At

NA‐15830 ARILLA LUQUI, ANDREA Grupompleo Pamplona At

NA‐15901 BUJANDA HUARTE, NAROA Grupompleo Pamplona At

NA‐15324 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA Grupompleo Pamplona At

NA‐15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA Grupompleo Pamplona At (Ruizca ‐ Ribera Atletico)

BU‐4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA Image FDR

BU‐863 MILLER MILLER, DESTINY Image FDR

BU‐4374 PEÑA ARCOS, PAULA Image FDR

SG‐4259 PEÑAS MAÑAS, ANGELA Image FDR (CAS Ciudad de Segovia)

MU‐15784 ELEWE HELLIN, ANA IRENE Playas de Castellon

CS‐8341 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA Playas de Castellon

JABALINA (600 GR) Femenina

MARTILLO (4 KG) Femenina

RELEVO 4 X 100 Femenino

5.000M MARCHA Femenina



SE‐8962 LOPEZ MUÑOZ, ANASTASIA Playas de Castellon

CS‐8407 MONTALBAN PEREZ, ARIADNA Playas de Castellon

CS‐8114 PEREZ GALINDO, NAIARA Playas de Castellon

AL‐5918 CABA ARCO, ARIADNA Trops‐Cueva de Nerja

SE‐866 COBOS GIL, SARA Trops‐Cueva de Nerja

SE‐8602 FERNANDEZ CASTILLO, CARMEN CORAIMA Trops‐Cueva de Nerja

MA‐8764 NAVARRETE COLLADO, LUCIA Trops‐Cueva de Nerja (At. Mijas)

Marca Lic. Nombre Club

M‐1068 BRAVO ENCINAS, MARTA A.D. Marathon

M‐14873 CAMINA HERRERA, GABRIELA A.D. Marathon

M‐13442 MONTES CIFUENTES, MARTINA A.D. Marathon

M‐14317 QUECEDO GARCIA, LOLA A.D. Marathon

CT‐232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA Aldahra Lleida UA

CT‐29620 MASES JOSEPH, MONTSERRAT Aldahra Lleida UA

CT‐29856 REYES FERNANDEZ, PAULA Aldahra Lleida UA

IB‐21745 ROBLES RUIZ, ARIANA Aldahra Lleida UA

M‐16218 ANDREU FERNANDEZ, ELENA Atletismo Alcorcon

M‐1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE Atletismo Alcorcon

M‐6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA Atletismo Alcorcon

M‐15116 LOPEZ SELFA, LYDIA Atletismo Alcorcon

MA‐8814 ARNOLD FERNANDEZ, ANDREA DELSUR Coop La Palma

GR‐5047 GARCIA CASARES, MARIA DELSUR Coop La Palma

GR‐741 HERRERA MEDINA, AINHOA DELSUR Coop La Palma

MA‐8080 MOLINA HERRERO, PAULA DELSUR Coop La Palma

NA‐15314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA Grupompleo Pamplona At

NA‐256 MURO BARBARIN, JULENE Grupompleo Pamplona At

NA‐304 ORBARA LOITEGUI, ALICIA Grupompleo Pamplona At

NA‐15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA Grupompleo Pamplona At

NA‐15905 SANZOL URRA, ARIANE Grupompleo Pamplona At

BU‐4369 BASTIDA PUENTE, ALMUDENA Image FDR

BU‐4167 DIEZ PEDROSA, IRENE Image FDR

BU‐4376 PEREZ DOMINGO, LIDIA Image FDR

BU‐220 ZAMARRIEGO DALMAU, CRISTINA Image FDR

CS‐8623 ARLANDIS BERNET, NOA Playas de Castellon

SE‐8050 CARRETERO VALLE, DANIELA Playas de Castellon

CS‐8088 JIMENEZ GARCIA, CARMEN Playas de Castellon

V‐24014 MOSCARDO GARCIA, AITANA Playas de Castellon

V‐23948 VACAS DOMINGUEZ, LAURA Playas de Castellon

SE‐167 BENITEZ DE LA CARRERA, MIRYAM Trops‐Cueva de Nerja

SE‐8583 FERNANDEZ MARQUEZ, LOLA Trops‐Cueva de Nerja

MA‐8354 GARCIA MORENO, NAIARA Trops‐Cueva de Nerja

CA‐10262 PEÑA CAMACHO, ANDREA Trops‐Cueva de Nerja

RELEVO 4 X 400 Femenino


